総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式第22号(第13条関係、第8条の4関係)

県営住宅同居者異動届

鳥取市長　　様

　下記のとおり世帯に異動があったので、届け出ます。
　また、この届出により家賃等の減免等が可能である場合は、家賃等の減免等を
希望（します・しません）。

令和　　　年　　　月　　　日

郵便番号
住所
申請者　　　県営住宅　　　　　　　団地第　　　　　　　号
氏名
電話番号

記

	　　　　フ リ ガ ナ

異　動　者　氏　名
	続柄
	異動
の内容
	異動年月日
	転　出　先

　備考　「家賃等の減免等を希望(します・しません)」の部分は、該当するものを○で囲んでください。ただし、条件を満たさない場合は、減免等になりませんので、御了解ください。
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕